i

VENETO

200 Misti

Tezze sul Brenta, Domenica 14/12/2025 ore 17:34

2a Giornata Attivita di Categoria PD RO VI VR 3
RISULTATI

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5o
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

O, WO AN G RPN W™

GOFRrONPMW

Atleta

MANTOAN MANUEL
CURARARU DENNIS
MARCON ALESSANDRO
PATTARO FILIPPO
STOICA SEBASTIAN
CAPPOCCHIN DARIO

SIMEONI PIETRO
BEGHETTO NICOLCO'
FABRIS GIOVANNI
RAVAGNANI GIOELE
TOMBOLATO RICCARDO
COMACCHIO FILIPPO

BORTIGNON SIMONE
TOMASI GIUSEPPE
SMANIOTTO PIETRO
PENZO PAOLO

BONETTO CARLO ALBERTO

DISSEGNA PIETRO

Serie

Anno

2012
2012
2010
2012
2012
2010

2012
2007
2011
2011
2012
2012

2005
2009
2011
2012
2008
2010

Foglion. 1
14/12/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA

CENTRO NUOTO TEZZE

NC THERMAL DELFINI ABANO

GABBIANO NUOTO SSD
NUOTATORI PADOVANI

TEAM VENETO ASD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CENTRO NUOTO CITTADELLA

CENTRO NUOTO TEZZE

CN UISP - BOLOGNA
TEAM VENETO ASD
TEAM VENETO ASD
TEAM VENETO ASD
GABBIANO NUOTO SSD
TEAM VENETO ASD

Tempo Pti

02:22.86
02:22.91
02:27.57
02:32.74
02:39.00
02:43.94

02:20.58
02:22.78
02:22.85
02:25.76
02:31.55
02:41.89

02:04.45
02:10.19
02:14.79
02:18.24
02:19.84
02:26.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

