

RISULTATI

200 Misti

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Tezze sul Brenta, Domenica 14/12/2025 ore 17:34

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 3						
1°	4	MANTOAN MANUEL	2012	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	02:22.86	
2°	3	CURARARU DENNIS	2012	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:22.91	
3°	6	MARCON ALESSANDRO	2010	CENTRO NUOTO TEZZE	02:27.57	
4°	2	PATTARO FILIPPO	2012	NC THERMAL DELFINI ABANO	02:32.74	
5°	1	STOICA SEBASTIAN	2012	GABBIANO NUOTO SSD	02:39.00	
6°	5	CAPPOCCHIN DARIO	2010	NUOTATORI PADOVANI	02:43.94	
Serie n° 2						
1°	2	SIMEONI PIETRO	2012	TEAM VENETO ASD	02:20.58	
2°	4	BEGHETTO NICOLO'	2007	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:22.78	
3°	5	FABRIS GIOVANNI	2011	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:22.85	
4°	3	RAVAGNANI GIOELE	2011	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	02:25.76	
5°	1	TOMBOLATO RICCARDO	2012	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:31.55	
6°	6	COMACCHIO FILIPPO	2012	CENTRO NUOTO TEZZE	02:41.89	
Serie n° 1						
1°	3	BORTIGNON SIMONE	2005	CN UISP - BOLOGNA	02:04.45	
2°	4	TOMASI GIUSEPPE	2009	TEAM VENETO ASD	02:10.19	
3°	2	SMANIOTTO PIETRO	2011	TEAM VENETO ASD	02:14.79	
4°	6	PENZO PAOLO	2012	TEAM VENETO ASD	02:18.24	
5°	1	BONETTO CARLO ALBERTO	2008	GABBIANO NUOTO SSD	02:19.84	
6°	5	DISSEGNA PIETRO	2010	TEAM VENETO ASD	02:26.20	